
RADA MIEJSKA 

W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

 

 

 

UCHWAŁA Nr V/37/2019 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych  

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie:  zarządzenia wyborów w sołectwie Ochojno. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Na podstawie § 18 Statutu Sołectwa Ochojno, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr V/32/2003 Rady Miejskiej Świątniki Górne z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych Gminy Świątniki Górne (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2003 r. nr 59 poz. 866), 
 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W celu dokonania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej zwołuje się zebranie wiejskie  

w sołectwie Ochojno w dniu 20 marca 2019 r. o godz. 18.30 w budynku remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Ochojnie, ul. Jagiellońska 11. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Treść uchwały podaje się do wiadomości 

mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania, w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Rafał Stadnik 

 


